Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

2 сентября  2019 г.

 № 281

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 02 декабря

2014 год № 485

В связи с кадровыми изменениями администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 02 декабря 2014 года № 485 «О создании

общественного Совета по защите интересов субъектов малого и среднего

предпринимательства, развитию конкуренции и улучшению инвестиционного

климата в Ивнянском районе» следующие изменения:

- вывести из состава общественного Совета по защите интересов

субъектов малого и среднего предпринимательства, развитию конкуренции

и улучшению инвестиционного климата в Ивнянском районе Карманова

Виталия Анатольевича, Галушкину Ольгу Анатольевну;

- ввести в состав общественного Совета по защите интересов субъектов

малого и среднего предпринимательства, развитию конкуренции и

улучшению инвестиционного климата в Ивнянском районе Медведеву Галину

Васильевну, исполняющую обязанности заместителя главы администрации

Ивнянского района – руководителя аппарата главы администрации

Ивнянского района;

- в пункт 2.2. раздела 2 Положения об общественном Совете по защите

интересов субъектов малого и среднего предпринимательства, развитию

конкуренции и улучшению инвестиционного климата в Ивнянском районе,

утверждённого постановлением администрации Ивнянского района

от 02 декабря 2014 года № 485,  добавить подпункты 2.2.17 и 2.2.18

следующего содержания:

2

«2.2.17. Рассмотрение и оценка плана мероприятий по снижению

комплаенс - рисков.

2.2.18. Рассмотрение и утверждение ежегодного доклада

об антимонопольном комплаенсе.».

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение данного постановления на

официальном сайте администрации Ивнянского района.

3. Рекомендовать автономной некоммерческой организации «Редакция

газеты «Родина»  (Ямщинская В.В.) обеспечить размещение данного

постановления в газете «Родина».

Глава администрации

  Ивнянского района            А.Н. Калашников